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مدرسة حفصة الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0260

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212320260001
212320260002
212320260003
212320260004
212320260005
212320260006
212320260007
212320260008
212320260009
212320260010
212320260011
212320260012
212320260013
212320260014
212320260015
212320260016
212320260017
212320260018
212320260019
212320260020
212320260021
212320260022
212320260023
212320260024

اخلاص  حميد شكر عايش
اريج قيس فاضل عباس

اسراء ثاير كامل ابراهيم
امنة جبار كريم عبود

امنة روكان حسن علوان
امنة سامي شكر عايش
امنيات مقداد رباح دايح
اية رباح عيدان حسون

بانة خيري عواد عبد
تبارك اشتياق محمد حردان

تبارك سعد حسين مجيد
جيهان محمد نهاد شكر
حياة مقداد رباح دايح

ختام عدنان جليل ابراهيم
دموع عدي مهدي هلال 
رحمة عمر هاشم حسن
رقية حميد غازي نعمة

رهف ابراهيم جليل ابراهيم
رهف خضير محمد فرج
زهراء سامي شكر عايش

زهراء سلمان حسين علوان
زهراء وعد هاشم عباس

سبأ حسن قاسم حسن
سجى احمد رحيم حسون

85
95
88
51

100
91
98
85
80
76
93
64
90

100
81
55
36
70
85
51
57

100
100
74
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41
80
56
53
83
61
58
78
55
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51
89
89
50
83
93
85
58
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52
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50
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38
68
78
80
52
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74
82
74
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82
74
64
56
76
50
53
64
88
82
62
77
82
62
54
92

100
75
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50
50
28
50
50
30
82
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68
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82
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40
68
29
50
77
59
50

51
56
34
33
86
53
51
60
37
41
74
56
53
74
75
53
42
58
83
50
51
88
68
34

مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

0
412

0
0

470
413

0
452

0
0

477
0

403
441
452
362

0
0

479
0

363
528
492

0

0
68.67

0
0

78.33
68.83

0
75.33

0
0

79.5
0

67.17
73.5

75.33
60.33

0
0

79.83
0

60.5
88
82
0
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212320260025
212320260026
212320260027
212320260028
212320260029
212320260030
212320260031
212320260032
212320260033
212320260034
212320260035
212320260036
212320260037
212320260038
212320260039
212320260040
212320260041
212320260042
212320260043
212320260044

سدرة قيس احمد منديل
سرى نزهان جليل ابراهيم

سمية نصير كاظم عوز
شهد طارق حازم حميد
شهد محمد سعيد عوز

ضحى قصي مهدي هلال 
طيبة اياد جبار مصلح

فردوس ناطق عماد ويس
فيان اثير حسين غضبان
لانة  احمد جاسم محمد

مروة صباح جبار خلف
مريم ستار هزبر ظاهر
ملاك  فائق رباح دايح

ملاك  مصطفى جاسم محمد
نبأ شدهان محمد علوان

نور الهدى احمد عادي جاسم
هجران موسى حسين مجيد

هدى محمد سعيد عوز
هدى نوري عبد الله جواد

وردة عبير خلف ظاهر

86
80
79
72
77
82
75
81
66
86
96
27
80
75
72
86
77
83
83
74

94
68
78
62
64
70
62
64
62
68
66
53
64
85
79
75
69
68
72
61

92
78
86
68
82
88
68
60
80
72
72
36
32
84
74
54
60
52
26
52

96
78
94
87
93
79
80
64
98
75
70
53
50
78
84
62
50
50
41
54

76
75
89
78
84
50
67
64
55
50
70
36
50
50
36
56
م

58
51
70

74
79
75
74
74
66
81
58
88
66
50
53
50
61
50
78
63
82
74
82

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

518
458
501
441
474
435
433
391
449
417
424

0
0

433
0

411
0

393
0

393

86.33
76.33
83.5
73.5
79

72.5
72.17
65.17
74.83
69.5

70.67
0
0

72.17
0

68.5
0

65.5
0

65.5

المعدلالمجموعالنتيجه

44 0 44

المشاركين
كلي بنين بنات

28 0 28

الناجحين
كلي بنين بنات

13 0 13

المكملين
كلي بنين بنات

3 0 3

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 63.64%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
44 0 44

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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مدرسة حفصة الابتدائية  للبنات اسم المدرسة 0260

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

215196
 95% 98% 89% 98% 81% 86%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


